Doritorii de a ocupa acest post își vor înainta petițiile înzestrate cu documentele cerute de legile în vigoare Com. parohial ort. român din Lorâu pe calea P. O. oficiu protopresbiteral al Peșteșului în Tileagd în termenul deschis și se pot prezenta în comună în o Duminecă ori sărbătoare spre a face cunoștință cu poporul.

Dat, Lorâu 11/24 Iulie 1921.

Ștefan Domocoș m. p. *Vasilie Păltineam* m. p.
președinte. notar.

În conțelegere cu oficiul protopresbiteral al Peșteșului Tileagd la 27 Aug. 1921. *Alexandru Munteanu* protopresbiter.

—□— 1—2

Pentru îndeplinirea postului de învățator dela școala gr. or.

O. Oficiu protopopesc ort. rom. din Vinga, sub termenul concursual și să se prezinte în vre-o Duminecă ori sărbătoare în sf. biserică din loc, spre a-și arată dexteritatea în cântare.

Bărăteaz, din ședința comitetului parohial ținută la 27 Iunie (10 Iulie) 1921.

Pentru comitetul parohial: *Nicolae Crișmariu*, paroh, președinte.

În conțelegere cu: *Dr. P. Tiucra* protopop.

—□— 3 3

Cenzurat: V. D. A. R. L. E.